令和７年２月１２日

第３学年及び保護者の皆様へ

 東京都立武蔵野北高等学校

第 44 期生卒業証明書の発行について

 平素より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

卒業証明書につきましては、卒業式の日以降に発行が可能となります。進学等に伴い卒業

証明書を必要とする場合は、下記の内容を御確認いただきますようお願いいたします。

記

１ 発行開始日

 令和７年３月１5 日（土）（卒業式の日）

 ＊当日は、44 期生全員に１枚ずつ卒業証明書を交付いたします。

２ ２枚以上必要とする場合

 本校経営企画室の窓口にて「証明書発行申請書」を提出してください。

 なお、保護者の方が申請する場合は、委任状及び本人確認が必要となります。

３ その他

 進学先等への卒業証明書の提出期限の到来が卒業式に先立つ場合の取扱につきましては、

各進学先等へお問い合わせいただきますようお願いいたします。

【担当】

東 京 都 立 武 蔵 野 北 高 等 学 校

経 営 企 画 室  学 事 担 当

電 話 ０４２２（５５）２０７１